PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 084/2023

(ERRATA EDITAL nº 79/2023)

  de 22 de novembro de 2023

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, apresenta errata ao Edital
079/2023, especificamente sobre o que trata o item 3. Cronograma

1. Onde se lê    Homologação das inscrições 17/11/2023
Leia-se               Homologação das inscrições 22/11/2023

2. Onde se lê    Divulgação do resultado   20/11/2023
Leia-se               Divulgação do resultado   23/11/2023

Lages, 22 de novembro de 2023.

Lilia A. Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	EDITAL nº 084/2023
	(ERRATA EDITAL nº 79/2023)
	de 22 de novembro de 2023
	Lilia A. Kanan